

FECHA	FACTURA
18 de Julio del 2024 13:59:31	IMAZA8203
FOLIO FISCAL	
CA4257CB-5CAE-4242-B09D-8C01A9585D3C	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750303762354	50202306-Refrescos	1	VOLT YELLO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.62	\$8.62	
Base: 8.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$1.38									
000750649501084	90101500-Establecimientos para comer y beber	3	AC AU 800	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.00	\$99.00	\$24.00
Base: 75.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020106400000	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	0.49	CHULET AHUM	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$106.00	\$51.94	
Base: 51.94,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750102056406	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	2	NUTRI MEDIA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.00	\$26.00	
Base: 26.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750105242016	50461847-Frijoles habichuelas enlatados o envasados	1	SIERRA FRIJ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$15.00	
Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750179160090	50131700-Productos de leche y mantequilla	2	AU PLC 1.5L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.00	\$44.00	\$5.00
Base: 39.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750101700402	50465525-Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	COSTENA RAJA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.00	\$26.00	
Base: 26.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

MG: TICKET No: 086230465234333660105 TR No: 4508
--

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 94/100 M.N.)	SUBTOTAL \$270.56
	DESCUENTO (\$29.00)
	002-IVA 16.000000% \$1.38
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$242.94

CADENA ORIGINAL

||1.1|CA4257CB-5CAE-4242-B09D-8C01A9585D3C|2024-07-18T15:00:31|SST060807KU0|nYLvWIKr2+
wuSrA/67YJJJoSQaMqeB6YpUZozNQaVCO4JEA77YszTbGEhr6l/3DUyOMPpYzXVo037tYVXlcNz5VBQB5XHQ42FwJwegMke0i7YQlZmgAEnqso9S1cCdLG3dLfTPERrV47xU2cwCHr1FEXMr
DMNny/4I1uapgvYwu4e2bDksekZMXJryyfQpOn8a68Y6rx+dMJJI9wD3GsAtfrm/M5agxVPOBP2cZPqoi/keIxNm55hZj28Hp/hZmR9nRG99ECREwSB29V+
MZVRFohvihfZLxfvvN8Svb2MhjM3KxQeriSdgOagM6pjmatApDPATRFgaXzHSx23LHvg==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

nYLvWIKr2+
wuSrA/67YJJJoSQaMqeB6YpUZozNQaVCO4JEA77YszTbGEhr6l/3DUyOMPpYzXVo037tYVXlcNz5VBQB5XHQ42FwJwegMke0i7YQlZmgAEnqso9S1cCdLG3dLfTPERrV47xU2cwCHr1FEXMr
eDMNny/4I1uapgvYwu4e2bDksekZMXJryyfQpOn8a68Y6rx+dMJJI9wD3GsAtfrm/M5agxVPOBP2cZPqoi/keIxNm55hZj28Hp/hZmR9nRG99ECREwSB29V+MZVRFohvihfZLxfvvN8Svb2MhjM3

SELLO DIGITAL DEL SAT

p/lxRlpxfrlWe50f1xkmP+BLQFDKhXMQQ6lqkb4gHYD16G9wakTCiQBjPnhAMMWxGI1/mZ7+5ylhuKgTzdBhlG6z49Z/7CRtuyLy8MlXrNlj46DzwQ+
wOR4nHEJ8geRQFDjegK2gK9Suy/wKvgcN8l7zytukM7M5/dTfhJnuo6p127lRmSt1NGC0o4OKQpuTpVlh4nNP0FzFINAuLIAlDqBjkcRB9kjqLl095pPv75GMR0CItNN88iCPGZ5uv+
JpSocsT/r5PGlwloWfaks5qKbJtbPWZDofwZsiiB72DJTCbkbg+zj/1asa96jKk3ZlPU785wbeVCAM2CbBMi1yZw==



Lugar, fecha y hora de emisión:	73040 a 18 de Julio del 2024 13:59:31	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	18 de Julio del 2024 15:00:31	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	01-Efectivo		
Condiciones de pago:	Inmediato		